

# SAHI Holding ApS

Gyvelvej 26, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 41 45 05 76

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022

Dirigent:

.....  
Søren Næser





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	SAHI Holding ApS
Adresse, postnr., by	Gyvelvej 26, 9400 Nørresundby
CVR-nr.	41 45 05 76
Stiftet	17. juni 2020
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Søren Næser, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 582.865 kr. mod et underskud på 197.986 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 424.879 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

kr.	2021 12 mdr.	2020 7 mdr.
<b>Bruttotab</b>	-21.670	-98.312
Indtægter af kapitalinteresser	750.000	0
Finansielle omkostninger	-145.465	-99.674
<b>Årets resultat</b>	<b>582.865</b>	<b>-197.986</b>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	114.400	0
Overført resultat	468.465	-197.986
	<b>582.865</b>	<b>-197.986</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalinteresser	4.285.000	4.355.000
		<u>4.285.000</u>	<u>4.355.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>4.285.000</u>	<u>4.355.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	70.746	30.146
		<u>70.746</u>	<u>30.146</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>70.746</u>	<u>30.146</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>4.355.746</u></u>	<u><u>4.385.146</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	270.479	-197.986
	Foreslået udbytte	114.400	0
		<u>424.879</u>	<u>-157.986</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
3	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	1.993.015	2.507.000
	Anden gæld	1.040.438	1.020.432
		<u>3.033.453</u>	<u>3.527.432</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
3	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	680.000	680.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	209.414	265.200
	Anden gæld	8.000	70.500
		<u>897.414</u>	<u>1.015.700</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.930.867</u>	<u>4.543.132</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>4.355.746</u></u>	<u><u>4.385.146</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 4 Eventualaktiver



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-197.986	0	-157.986
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>468.465</u>	<u>114.400</u>	<u>582.865</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>270.479</u>	<u>114.400</u>	<u>424.879</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SAHI Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

##### Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra kapitalinteresser i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden.

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

#### Balancen

##### Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste og tab ved afhændelse af kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Finansielle anlægsaktiver

kr.

	<u>Kapitalinteresser</u>
Kostpris 1. januar 2021	4.355.000
Afgange	-70.000
Kostpris 31. december 2021	<u>4.285.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>4.285.000</u></b>

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
<b>Kapitalinteresser</b>		
Bjørk & Maigård Holding ApS	Aalborg	50,00 %

#### 3 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 4 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 71 t.kr., som vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Det er ledelsens vurdering, at aktivet ikke kan anvendes inden for de kommende 3-5 år, og på baggrund heraf er det udskudte skatteaktiv ikke regnskabsmæssigt aktiveret.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Næser

### Direktion

På vegne af: SAHI Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-489585668968

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-06-01 08:28:34 UTC

NEM ID 

## Søren Næser

### Dirigent

På vegne af: SAHI Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-489585668968

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-06-01 08:28:34 UTC

NEM ID 

## Allan Terp

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-01 13:11:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OGSZH-YLMMW-54TCJ-IV1AN-56LHI-4LSFA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>